様式第６号（第１０条関係）

交付決定前着工届

年  月  日

 東庄町長    あて

届出者 住所

氏名

電話

   年度耕作放棄地再生事業補助金について、下記条件を了承の上で交付決定

前に着手したいので、東庄町耕作放棄地再生事業補助金交付要綱第１０条第３項

の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 事業の内容及び計画

２ 事業費           円

３ 着工年月日         年  月  日

４ 完了予定年月日       年  月  日

５ 条件

⑴ 交付決定を受けるまでの期間内のあらゆる損失等は、申請者が負担する。

⑵ 交付決定を受けた交付決定額が交付申請額に達しない場合において、異議

はない。